qvām à gladio Juvenum, non rārō præ Rege multarūm rerum usū exercitato Regem jejunum eligunt. Persuasi Statum Reipublicæ præsentem semper molestum esse, novum subinde & Regimen, & Regem anhelant. Ignari, Ciconiæ directorio (juxta Æsopi effatum) præferendum esse Ligni præsidium, cum ranis improvidis s̄epenuero truculentum benigno Principi præferunt. Non universi singuli Juvenes, qvis negēt? à Fortitudine; nec universi Senes à prudentiâ sunt commendabiles. Est sua qvandoq; & Juvenibus prudentia, est sua & Senibus A lacritas animi. Qvafsi tamen cuncti juvenes prudentes, nulli Senes animosi es sent, ita passim hi illis cedere, illi his succedere, jubentur. Qvis prohibeat? Vulgus non, qvid factum sit olim, sed qvidnam in præsens fiat, aut fieri conveniat unicè uniceq; intendit. Est cuivis homini, scribit alicubi Erasmus, sua Vespera, quæ simul atq; advenerit, tunc juventæ gratia in tedium vertitur. Exempla rei passim exhibet Terrarum Orbis, in primis Roma. In delitiis aliquando præ Cinnā erat Pompejus, præ Pompejo J. Cæsar; sed ad certum temporis spatium. Sol oriens colebatur, occidens negligebatur. Qvamdiu Pompejus M. juvenilium annorum decorem insignium facinorum coronabat gloriâ, emergentis instar Solis à cunctis ferè Romanis mirum quantum extollebatur: quam primum autem ingravescente jam ætate meritorum quoq; exolescebat dignitas, occidui idem expertus fata, J. Cæsari palmam porrigere necesse habebat. Et sic hodie qvoq; in Orbe luditur.

Apud nos in Lusatia, si qvid mīhi creditis, utrumq; observamus. Nemo suspicari præsumat, creati quoq; SOLIS à nobis revocari Cultum. Qui enim, ut omnem, ita Delii quoq; Hyperionis, Phœbi, Titanis, Apollinis, &c. Idolatriam jampridem ejuramus, Solis unicè Dominum, non Solem ipsum; Justitiæ, non Firmamenti, Solem religiosâ pietate colimus. Observamus utrumq;, in mythico, non litterali, allegatæ superius Parœmiæ sensu, Civilem Principum Solem civili adoratione in utraq; Horizontis statione prosequentes. Qui & præterita Bona, ut par est, grata agnoscimus, & futura quoq; indubitato nobis pollicemur, OCCIDENTEM nuper in Saxoniam SOLEM, Serenissimum olim atq; Potentissimum Principem ac Dominum Dominum, JOH. GEORGIUM III. Duxem Saxonie, Juliaci, Cliviae & Montium, nec non Angariae & Westphaliae, Sacri Rom. Imperii Archi - Marschallum & Electorem &c. &c. et succendentem ipsi jam ORIENTEM SOLEM, Serenissimum item ac Potentissimum Principem & Dominum Dominum, JOH. GEORGIUM IV. ejusdem illustrissimæ Dignitatis & Felicitatis Principem - Electorem; Principem ac Dominum nostrum longè clementissimum, quanto qvidem fieri potest, humillimo Cultu excipimus. Veneramur Occidentem, quia illuminavit; veneramur Orientem, quia illuminare decrevit. In primis idem una nobiscum intendit nobile par Fratrum Lusaticorum, Caspar Rudolphus & Ernestus Gothardus Adolphus de Warnsdorf, Generosi ac perqvām Strenui Dn. GEORGII CASPARIS DE WARNSDORF, Toparchæ in Schreibersdorf, Filii natu minimi; qui, qvoniam in Sole Saxonico aliquando apricari constituerunt, suisu Patronorum qvorundam crastinâ C. B. D. Luce ita gemino huic assurgent Soli, ut alter qvidem Occiden-

FK V 5244

dentem Parentando, alter Orientem Gratulando, decentissimè concelebratum eant.
Quod igitur agendum est, agemus. Quod Adolescentes, à nobili prosapiâ
juxtim, ac egregiâ animi Culturâ, commendandi, publicâ & Solenni Voce;
idem Patroni & Cives nostri Litterati, per has Patentes decenter jam à me
invitati, devotissimo Applausu præstabunt, sub Finem Sermonum piè exclama-
turi: *Requiescat in Pace Incomparabilis Heros Saxonius, JOHANNES GE-*
ORGIUS III! Vivat in multos annos indulgentissimus Successor, JOHANNES
GEORGIUS IV! Vivat! P. P. Laubæ a. d. XXI. Decembr. quo ipso
die per universas Terras Saxonicas Patri Patriæ, Pio, Felici,
Magnanimo, publicè imus Exequias.

Anno O. R. M. DC. XCI.

teant.
sapia
oce;
â me
ama-
G E-
NES

WDRX

A Pluribus C
 pariter ac
 gentiles, er
 retur, vesp
 salutabant;
 rum gentiu
 nerari visum fuit, ii totum
 Mithræ, Ægyptii Osiridis
 ne eundem colebant, surg
 fontes sacra faciebant, id
 exorabilem, ritè conseque
 carum Promus Condus
 II. p. 10.) Erat apud Ethn
 admodum etiam inter Judæ
 num Numen apud Persas
 bjsso Oceani cum Aurorâ pr
 diris gravissimis devovebant
 Cyropæd. quod omni manè j
 do Orbi solari orienti mactar
 4. Genial. Dier. c. 17. p. 22

Qui porrò Civilis
 (juxta mythicum Adagii f
 respiciunt. Nemo Politico
 præsertim si paria, vel etia
 electioni locus est, devolve
 pedes, regunt, interest tan
 opportunorum Consiliorum
 ximoperè in bello, est anir
 qvi, omissis aliis, ad ætatis
 tatis magis, quam Utilitatis
 Immemores enim isti, ab umora

regunt Soli, ii similiter
 in Republica Solem
 t, in juniorem quoq;
 t merita, in regno, ubi
 Etsi enim Caput, non
 publicam, opportunum
 ritas Executionis, ma
 , an satis bene faciant,
 m honorem; ad novi
 ferè semper intendunt.
 quam

olem adorari, in litterali
 rant omnino olim inter
 rtatim inter deos refer
 si, eundem velut deum
 t, vel certè non majo
 entem religioso Cultu ve
 m complebant. Persæ
 ollinis, alii alio, nomi
 no vel in antris, vel juxta
 i matutino Sole qf. solo
 Antiquitatum Ecclesiasti
 i Orantium; (cap. I. §.
 litus creberrimus. qvam
 Socolæ, in primis sum
 omni manè Solem ex a-
 sed Solem Occidentem
 i, Apis illa Attica, l. 8.,
 rahi, & eqvos splendi
 exander ab Alex. lib. "

KODAK Color Control Patches © The Tiffen Company, 2000
 8
 7
 6
 5
 4
 3
 2
 1
 Centimetres
 Inches

Kodak
 LICENSED PRODUCT
 Black

3/Color

White

Magenta

Red

Yellow

Green

Cyan

Blue